SEMAD
folha iôA
Rúbrica-^ '

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

Processo n= 2021.12.16.0004/2021

ATA DE REALIZAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N= 001/2022

OBJETO: Chamamento Público para Credenciamento de Instituições Financeiras autorizadas

a funcionar pelo Banco Central do Brasil na forma de Banco múltiplo. Comercial ou Cooperativo

e Cooperativa de Crédito, em padrão FEBRAPAN, para prestação de serviços de recolhimento

de DAM - Documento de Arrecadação Municipal para o Município de Anajatuba/MA.

Aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às 15:00h (Quinze

horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Benedito Leite, 868,

Centro, Anajatuba/MA, reuniram-se a Sra. NAIARA BARBOSA PEREIRA, Presidente, Sra.

FRANCIONE DE MARIA PEREIRA MARTINS ARAÚJO, membro, Sra. MARIA DO ROSÁRIO

PEREIRA MARTINS DE JESUS, membro, designados pela Portaria n® 003/2022, de 03 de

janeiro de 2022, para realizar os procedimentos relativos à Chamada Pública n® 001/2022.

Registre-se que o aviso contendo o resumo do edital foi publicado no Diário Oficial do Estado

do Maranhão - DOE/MA, no SACOP, em Jornal de grande circulação, no Diário Oficial do

Município e no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal, sendo devidamente publicado em

conformidade com a legislação vigente, conforme documentos comprobatórios constantes dos

autos. Registre-se que nenhuma Instituição Financeira protocolou envelope contendo toda

documentação para fins de Credenciamento no respectivo procedimento. Considerando que

não houve interessados no certame, a Comissão considera o procedimento como DESERTO,

determinando que esta situação seja informada á Autoridade Competente. Nada mais havendo,

a Presidente juntamente com os membros encerrou a sessão, lavrando-se a presente Ata.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA.

https://www.anajatuba.ma.gov.br
Página 1 de 2

SEMAÜ - AHAoAíUBA

FOLHA. Jjbí
RÚBRICAiE^-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

|Vauíx\Aj ví/U<aa^

NAIARA BARBOSA PEREIRA

Presidente da CPL

u  {tjwuu
FRANCIONE DE MARIA PEREIRA MARTINS ARAÚJO

Membro

^ARIA DO ROSAmO PEREIRA MARTINS DE JESUS
Membro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

https://www.anajatuba.ma.gov.br
Página 2 de 2